X-PEN 0,35 - Bezeichnungsstift PHCENIX

0811228
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Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die
vollstdndigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen fir Downloads.

lhre Vorteile

Bezeichnungsstift ohne Tintenpatrone, zur manuellen Beschriftung von Markierungsschildern,
Beschriftung extrem wischfest, Strichstarke 0,35 mm

+ Fur diese manuelle Kennzeichnung bieten wir drei Varianten an

« Eine hochwertige Beschriftung von unbedruckten Markierungsmaterialien ist auch ohne den Einsatz von Beschriftungsgeraten moglich

 Als nachftillbarer Stift: X-PEN
+ Als Einwegstift: B-STIFT

+ Als Einwegstift: P-PEN, mit Adapter auch fiir die Plotterbeschriftung nutzbar

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Verkaufsschliissel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stuick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

0811228

1 Stiick

1 Stiick

N2 - Druck.Zubh.+HandWKZ
BG1233

4017918893781

289

20,2¢g

96083000

DE
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp Bezeichnungsstift

Materialangaben

Farbe schwarz
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

24240590
24240590

EC000187

44103100
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Environmental product compliance

EU RoHS

Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie Nicht zutreffend, kein elektrisches und elektronisches Equipment

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.) Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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